ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» _03__   2023 г.                                                  № 44-пг

                                       г.Тулун

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района

Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 14.03.2022 г. № 41-пг, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав комиссии Кириллову Т.Г. – главу Азейского сельского поселения; Белизову И.В. – главу Алгатуйского сельского поселения; Судникович Н.Л. – главу Аршанского сельского поселения; Черняеву М.В. – главу Афанасьевского сельского поселения; Кириенко Т.Ю. – главу Будаговского сельского поселения; Степанченко В.А. – главу Бурхунского сельского поселения; Иванова А.Н. – главу Гадалейского сельского поселения; Греба А.В. – главу Гуранского сельского поселения; Левринц И.Ю. – главу Евдокимовского сельского поселения; Кобрусеву О.Н. – главу Едогонского сельского поселения; Гамаюнову О.В. – главу Владимирского сельского поселения; Бухарову А.В. – главу Ишидейского сельского поселения; Мусаева С.А. – главу Икейского сельского поселения; Никитенко В.М. – главу Кирейского сельского поселения; Горюнова В.В. – главу Котикского сельского поселения; Кучерова В.Н. – главу Мугунского сельского поселения; Гапеевцева С.В. – главу Нижнебурбукского сельского поселения; Войтович В.А. – главу Октябрьского сельского поселения; Гильдебрант И.Г. – главу Писаревского сельского поселения; Риттер С.Н. – главу Перфиловского сельского поселения; Тахаудинова В.С. – главу Сибирякского сельского поселения; Савицкого В.Н. – главу Умыганского сельского поселения; Процан Т.А. – главу Усть-Кульского сельского поселения; Сулима П.А. – главу Шерагульского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                      А.Ю. Тюков

Исп. Козик И.В. ________

Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации                                                                     Коробейников П.Л.

Начальник правового
управления                                                                            Егорова Р.Ю.